РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧЕПСКОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  09.10.2019 N 1484
             г. Почеп

О внесении изменений   в перечень

муниципальных программ  (подпрограмм)
Почепского  района

В соответствии с постановлением администрации Почепского района от 18.10.2017 №814 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных и ведомственных целевых программ Почепского района»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Внести в постановление администрации Почепского района от 25.12.2018  №509  «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Почепского района» следующие изменения:

 1.1. Включить в перечень  муниципальных  программ  (подпрограмм) Почепского   района   подлежащих  разработке  и   реализации  в  2019   и  последующих годах  муниципальную программу «Обеспечение защиты прав потребителей в Почепском районе» (2019-2024 годы).

   2. Опубликовать  настоящее постановление согласно действующему законодательству.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Почепского района  Е.Д. Шаболдину.

Глава администрации                                                                          А.В. Сысоев